25.09.2025, ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава
России

58

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Костенко
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Брюховецкий
(И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

О. В. Возгомент
(И.О. Фамилия)

Т. И. Вокуева
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Гаджиева
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Д. А. Головин
(И.О. Фамилия)

А. И. Гуревич
(И.О. Фамилия)

Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

С. А. Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М. Едигарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. Р. Лаврова
(И.О. Фамилия)

М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

М. И. Пыков
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

1

Т. В. Селютина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Крутицкая
(И.О. Фамилия)

А. В. Степанов
(И.О. Фамилия)

А. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Тебенькова
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдусаламова Патимат
Магомедкеримовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Акопян Нуне Араиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Александрова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алибекова Патимат Абдулаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Антонцева Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бежан Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бекетова Вероника Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Васильева Сардана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Вознесенская Софья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гаджимурадова Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Галаев Исмаил Курейшович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Галанова Яна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Галкин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гасанова Нарынгуль Джамалуддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Горовенко Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дзанагова Кристина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Долгачева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ермишева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жоомартова Акмарал Таалайбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иконова Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Исупова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Калан Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Камурзоева Диана Курейшевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Касаткина Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Корягина Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Куковякина Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лебедева Малаят Мирзаибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Малинникова Полина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Махаури Лалита Фароновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Медведева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Москаленко Виктория Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Насруллаев Азиз Магомедшафиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нестеров Семен Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пивоварова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пшукова Альбина Кубатиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Райков Артем Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

3

Ревина Дарья Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Соколова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Старикова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Узденова Нурсия Хийсаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цимерман Арина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шайдуллина Миляуша Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шайков Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель А. Ю. Шустова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Костенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Г. Рудько
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Н. Ф. Берестень
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Брюховецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Возгомент
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Вокуева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Р. Гаджиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Н. Годлевский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Головин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Гуревич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. И. Джаватханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Дроздов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. М. Едигарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Р. Лаврова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Мазуркевич
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(подпись) (И.О. Фамилия)

4

Stamp

М. И. Пыков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Г. Рудько
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Крутицкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Степанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Тарасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Тебенькова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Д. Худорожкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5